recursos 2016, de origem federal, para 
utilizacao em 2017, e manutencao das 
atividades que especifica. - 

A CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURiSTICA DE PARAGUAcU PAULISTA 

APROVA: 

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir urn credito suplementar de R$ 233.900,27 
(duzentos e trinta e tres mil novecentos reais e vinte e sete centavos), ao Orcamento 
Programa 2017, conforme classificacao do Anexo I. 

§ 1° 0 credito sera aloerto no Departamento Municipal de Assistencia Social, visando 
a reprogramacao do saldo de recursos 2016, de origem federal, para utilizacao em 2017, e